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RELACION
“Mbi emertimin e rrugeve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né

juridiksionin e Bashkisé¢ Kaméz”

T& nderuar késhilltarg,

Duke shprehur mirénjohjen pér détyrat tuaja funksionale qé realizoni prané késhillit Bashkiak
Kaméz, ju paragesim relacionin mbi ndryshimin e emertimit t& rrugéve né Lagjen Administrative
Bathore, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 9270 daté
29.07.2004 “Pér sisemin e adresave “; Vendimit nr.226 prot 27.03.2023 p&r metodat e brendshme
té punés dhe pér sjelljen e personelit t& Bashkisé Kaméz si dhe referuar kérkesave me shkrim té&
banoréve te lagjeve t& ndryshme Bathore, t&€ depozituara prané Lagjes administrative Bathore pér
emertimin e kétyre e rrugeve.

N& Bazg t& verifikimeve né terren nga grupi punes rezulton q€ firmat korespondojné konkretisht
me kérkesat e parashtruara nga komuniteti 1 kétyre lagjeve dhe ju propozojmé ju né cilésiné e
organit legjislativ t& bashkisé¢ Kaméz, marrjen e tyre né& shqyrtim pér ndryshimin e emertimit té
rrugéve t€ cituara si mé poshtg:

- Ndryshimi i emertimit t€ rrugés nga emri ekzistues “Kashar ” né emertimin “Mustafa
Basha”.
I ndjeri Z. Mustafa Ramiz Basha ka lindur ng Bulqesh me datg, 11.05.1957 dhe Ndérroi
jete me 03.05.2024. Z. Mustafa Basha u diplomua né shkollén pedagogjike “17 Néntori”
né Tiran&. Prej viti 1976 e deri né€ vitin 1998 ai sherbeu si mésués n& shkollén 8-vjecare
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ashkiakamez

Bulgesh dhe nga viti 1998 e deri me 30 maj t&€ vitit 2022 si mésués né shkollén 9-vjecare
“Ibrahim Basha”. Ai njihet pér kontributin e tij n& arsim i cili ka ndikuar né edukimin e
brezave t& téré duke e béré€ njé figuré t&€ respektuar nga t€ gjithé banorét e kétij komuniteti.

Komisioni i posagé€m ka shqyrtuar dokumentacionin e qytetaréve g& kané dérguar kérkesat me
¢shkrim pér ndryshimin e emertimit t€ rrugeve dhe jan€ ndjekur t€ gjitha procedurat ligjore me
gellim realizimin e kérkesés s€ qytetareve

Pér sa mé larté :

PROPOZOJME

Miratimin e kérkesave t&€ qytetar€ve pér ndryshimin e emertimit t&€ rrugéve , me arsyetimin se
nga verifikimet e Komisionit t&€ Posagcém t& grupit t&€ punés rezulton q& firmat korespondojné
konkretisht me kérkesat e parashtuara nga komuniteti i kétyre lagjeve dhe kérkesat e tyre
p&rmbushin kriteret € parashikimeve ligjore né fuqi.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin tuaj,

Komisioni i Posacém:
-Besim Rama Firma %&(a

-Qemal Meguku Firma "/

-Selman Billa Firma M%XE’?
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Date)F / /] /2025
KERKESE
Kérkesé drejtuar; Kryetarit t& Bashkisé Kaméz, Z. Rakip Suli dhe Késhillit t&€ Bashkis€¢ Kaméz

Uné i nénshkruari Klodian Mustafa Basha, me nr. ID: T" L, datélindje 01/01/1987, banues
né Bulgesh, Kaméz, Tirang, Shqipéri. Kérkoj nga ana juaj t& merret né konsideraté kérkesa jong, e
béré bashké me qytetarét e zonés s& rrugés “Kashar”, pér ndryshimin e emértimit t€ rrugés
“Kashar” n& emrin e ri “Mustafa Basha”.

Kjo kérkesé bazohet né respektin dhe mirénjohjen pér kontributin e t& ndjerit Mustafa Ramiz
Basha (11/05/1957 — 03/05/2024), lindur ng& fshatin Bulgesh, i cili arsimin fillor ¢ mori né
vendlindje dhe mé pas u diplomua né shkoilén pedagogjike “17 Néntori” né Tiran&. Nga data 20
gusht 1976 deri né vitin 1998 ai shérbeu si mé&sues né shkollén 8-vjegare Bulgesh dhe nga viti 1998
deri mé& 30 maj 2022 si mésues né shkollén “Ibrahim Basha”. Kontributi i tij i gjaté dhe i ndershém
né arsim ka ndikuar n& edukimin e brezave té téré t& fémijéve t& zonés, duke e béré njé figuré t&
respektuar dhe frymézuese pér komunitetin toné.

Bashkangjitur késaj kérkese, po dorézojmé listén me emér, mbiemér, firmé dhe numér telefoni t&
banoréve t& kisaj rruge q& mbéshtesin ndryshimin e emrit, sipas formés dhe kérkesave t& Bashkisé
Kaméz.

Ju falénderojmé pér mirékuptimin dhe v€mendjen.

Me respekt,

Familja Basha dhe banorét e rrugés “Kashar”

Kiodian  Padho
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